
P&L Wischpflege

Popis:
Speciální produkt z programu Lithofin pro parkety, korko-
vé a laminátové podlahy a všechny druhy podlah z umělé 
hmoty. 
Jemně alkalický čistící koncentrát na bázi vysoce kvalit-
ních čistících složek. 

Vlastnosti produktu:
Vysoce aktivní účinné látky rozpouštějí částečky nečistot 
na povrchu a umožňují jejich snadné odstranění během 
vytírání. Na povrchu zůstává  jemný údržbový film, který 
je bez vosku a který nevytváří vrstvy. Film při opětovném 
použití zlepšuje vzhled podlahy. Lithofin P&L Wischpflege 
zanechává příjemnou vůni. 

Technická data: 
Hustota: cca. 1,0 g/cm³
PH- hodnota: cca. 8,0
Vzhled: tekutý, čirý, nažloutlý
Aroma: čerstvé, parfémované
Rozpustnost ve vodě: dobrá, úplná

Oblast použití:
Pro pravidelnou údržbovou péči parket, korkových a lami-
nátových podlah a všech druhů podlah z umělé hmoty. 
Lithofin P&L Wischpflege zaručuje pěstěný vzhled pod-
lahy.

Upozornění:
Výše zmíněné podlahy mohou v oblasti spojů nasávat 
vodu a poté nabobtnat. Dbejte proto, aby voda na pod-
laze nezůstala stát nebo aby na povrchu nevznikly louže. 
Dbejte také pokynů výrobce podlahové krytiny.

Vydatnost:
Lithofin P&L Wischpflege je koncentrát a proto je velmi 
vydatný. 
30-40 použití odpovídá cca. 400-600m² / l.

Skladování:
V uzavřeném balení v chladu až 4 let. 

Ochrana životního prostředí:
Obsažené tenzidy jsou biologicky odbouratelné dle 
WRMG. Bez fosfátů. WGK 2 dle VwVwS z 17.5.99. 

Lithofin

Likvidace: 
Kód odpadu: 070 699. Balení je z recyklovatelného polye-
tylenu (PE), nezávadného pro životní prostředí. Vymyté 
nádoby předejte sběrné službě (viz etiketa).

Bezpečnost: 
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Obsažené látky: 5-15% neionické tenzidy, konzervač-
ní prostředky, vonné látky, barviva, pomocné látky. UBA 
0790 0121.
Ustanovení o nebezpečných látkách: 
označení dle směrnice EU 1999/45/EU: žádné.
Jako u všech čisticích prostředků se vyvarujte dlouhodo-
bému styku s kůží a používejte ochranné rukavice. 
ADR2003/GGVSE: označení pro transport: nejedná se o 
nebezpečné zboží. 

Balení:
a) 1l láhev s dětskou pojistkou (10ks v kartonu).

prostředek na vytírání - pro parkety a laminátové podlahy

Dovozce: ARDEX BAUSTOFF s.r.o., Jihlavská 7a, 625 00 Brno,
tel.: +420 541249922, e-mail: ardex@ardex.cz, www.ardex.cz 
Výrobce: LITHOFIN AG, D-73240 Wendlingen, e-mail: info@lithofin.de, www.lithofin.com

Ručíme za bezvadnou kvalitu našich produktů. Naše doporučení pro 
zpracování vycházejí ze zkoušek a praktických zkušeností, mohou však 
být považována pouze za všeobecná doporučení bez garance vlastnos-
tí, protože nemáme vliv na podmínky na stavbě a na způsob provedení 
prací. Tímto vydáním se nahrazují všechny předchozí verze technických 
listů.

Váš odborný velkoobchod:


